KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 4 (16) Października 1859 Roku.

№ 274.

Jutro, ŚŚ. Wiktora B. i Florjana M.

Jutro Rocznica Urodzin JEJ CESARSKIEJ WYSOKOŚCI, WIELKIEJ KSIĘŻNICZKI MARIJ ALEXANDRÓWNEJ, CÓRKI CH CESARSKO-KRÓLEWSKICH MOŚCI.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem JO.